



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

vyhotovené dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)

1 Identifikace zadavatele a veřejné zakázky

1.1 Identifikační údaje zadavatele

Název zadavatele:	Univerzita Karlova, Evangelická teologická fakulta
Sídlo zadavatele:	Černá 646/9, 115 55 Praha 1
IČO:	00216208

1.2 Identifikační údaje veřejné zakázky

Název veřejné zakázky:	UK – ETF – Generální rekonstrukce budovy ETF, Černá 9 - opakování
Režim veřejné zakázky:	podlimitní veřejná zakázka
Druh veřejné zakázky:	veřejná zakázka na stavební práce
Druh zadávacího řízení:	otevřené řízení
Adresa veřejné zakázky:	https://zakazky.cuni.cz/vz00006605

2 Předmět vysvětlení

Zadavateli byla v souvislosti s výše uvedenou veřejnou zakázkou doručena žádost o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace. Z tohoto důvodu zadavatel v souladu s ustanovením § 98 odst. 3 a 4 zákona poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

2.1 Vysvětlení č. 1

Dotaz dodavatele:

Zadavatel zveřejnil vysvětlení č. 1, kde shrnul některá vysvětlení z předchozí veřejné zakázky. V obsahu předchozích vysvětlení však znovu není nově opakován dotaz a vysvětlení č. 2 ze dne 19. 1. 2022. Z důvodu přetrvávající nejasnosti v hodnocení formulujeme dotaz znovu vč. odpovědi.

Chápe uchazeč správně, že zadavatel bude „Kvalitu realizačního týmu“ v případě hlavního stavbyvedoucího/manažera stavby hodnotit v intencích vysvětlení ZD č. 2 z 19. 1. 2022, tudíž že u hlavního stavbyvedoucího/manažera projektu budou zakázky nad rámec požadovaných, hodnoceny dle přílohy 4 bodu 4.4.2 písm. c) i d)?

Níže uvádíme znění zmiňovaného dotazu z minulé veřejné zakázky:

„2.1 Vysvětlení č. 1

Dotaz dodavatele:

Chápe dodavatel správně, že dvě zakázky u hlavního stavbyvedoucího dle kritéria přílohy č. 4 bodu 4.4.2 c) a d) nebudou bodově hodnoceny a hodnocených bude nanejvýš 5 dalších zakázek nad rámec těchto 2 minimálně požadovaných? Taký se chceme zeptat, jestli těch 5 dalších zakázek nad rámec požadovaných

můžou prokazovat např. jen kritérium dle přílohy 4 bodu 4.4.2 c)? Nebo těch 5 dalších může prokazovat jen kritérium dle přílohy 4 bodu 4.4.2 d)? Obdobně se bude postupovat i u dalších členů realizačního týmu?

Odpověď zadavatele:

Ano, dodavatel chápe správně, že 2 referenční zakázky požadované pro prokázání kvalifikace dle čl. 4.4.2 přílohy č. 4 zadávací dokumentace (Formulář nabídky dodavatele) nebudou hodnoceny a že bude hodnoceno maximálně 5 dalších referenčních zakázek. Toto vyplývá přímo z textu uvedeného v čl. 9.2 zadávací dokumentace: „Nabídka získá 5 bodů za každou uvedenou zkušenost - významnou zakázku splňující kritéria kvalifikace specifikované v čl. 4.4.2 přílohy č. 4 této ZD (Formulář nabídky dodavatele), nad rámec minimálního počtu (2) stanoveného pro účely kvalifikace.“

Každá referenční zakázka pro účely hodnocení v rámci kritéria hodnocení č. 2 „Kvalita realizačního týmu“ dle čl. 9.2 zadávací dokumentace musí plně splňovat alespoň jedno z kritérií pro zkušenosti s referenčními zakázkami daného člena realizačního týmu uvedených v čl. 4.4.2 přílohy č. 4 zadávací dokumentace (Formulář nabídky dodavatele). V případě hlavního stavbyvedoucího a manažera projektu se jedná o kritéria uvedená v čl. 4.4.2 v příslušných bodech c) a d), v případě obou specialistů TZB o kritérium uvedené v článku 4.4.2 v příslušném bodě c).

Základním předpokladem pro plný bodový zisk v rámci předmětného kritéria hodnocení je tedy skutečnost, že daný člen realizačního týmu realizoval alespoň 7 referenčních zakázek za posledních 10 let, které splňují alespoň jedno z kritérií, jež se týká dosavadních zkušeností s referenčními zakázkami, jak je uvedeno v čl. 4.4.2 přílohy č. 4 zadávací dokumentace.“

Odpověď zadavatele:

Ano, dodavatel chápe shora uvedené stále správně. Zadavatel nemá žádný důvod měnit svoji odpověď, když textace zadávacích podmínek se v tomto směru od předchozího zadávacího řízení nezměnila.

3 Posunutí lhůty pro podání nabídek

S ohledem na skutečnost, že zadavatel ve výše uvedeném vysvětlení nemění zadávací podmínky, lhůta pro podání nabídek se v souladu s § 99 odst. 1 ZZVZ neprodlužuje.